PAGE
3

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22  ноября   2012 г.   № 28

                    г.Рубцовск
	Об образовании Административной комиссии при Администрации города Рубцовска

В соответствии с законом Алтайского края «О наделении органов местного самоуправления государственными полномочиями в области создания и функционирования административных  комиссий при местных администрациях»  от 10.03.2009 № 12-ЗС Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края

Р Е Ш И Л:

1. Образовать Административную комиссию при Администрации города Рубцовска в следующем составе:

         1.1. Крешевский Геннадий Аркадьевич – председатель комиссии, и.о.  первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска;

         1.2. Руднева Надежда Рауиловна – заместитель председателя комиссии, заместитель начальника правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края;

         1.3. Дерябина Ирина Ивановна – ответственный секретарь комиссии, специалист 1 категории правового отдела Администрации города Рубцовска Алтайского края;

1.4. Шадрина Надежда Николаевна – член комиссии, специалист 1 категории правового отдела  Администрации города Рубцовска Алтайского края;

1.5. Пантелеев Николай Степанович – член комиссии,  депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;

1.6. Кравченко Александр Витальевич – член комиссии,  начальник  Центра по исполнению административного законодательства МО МВД России «Рубцовский»;

1.7. Пырсикова Светлана Сергеевна – член комиссии, специалист 1 категории  отдела жилищно-коммунального хозяйства управления Администрации города Рубцовска по жилищно-коммунальному, дорожному хозяйству и благоустройству;

1.8. Овчинников Владимир Геннадьевич – член комиссии, индивидуальный предприниматель, член правления ОО «Рубцовское городское общество автопредпринимателей».

          2. Признать утратившими силу:

 - решение Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края от 22.04.2009 № 169 «Об  образовании административной комиссии при администрации города Рубцовска»;

- решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.08.2009 № 220 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края от  22.04.2009 № 169 «Об образовании административной комиссии при администрации города Рубцовска»;

- решение Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края  от 23.06.2010 № 430 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «Об образовании административной комиссии при администрации города Рубцовска» от  22.04.2009 № 169 (с изменениями, внесенными решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.08.2009 № 220);

- решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края  от 16.09.2010  № 463 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края «Об образовании административной комиссии при администрации города Рубцовска» от  22.04.2009 № 169 (с изменениями, внесенными решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.08.2009 № 220, от 23.06.2010 № 430);

- решение Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края от 21.10.2010 №  480 «О внесении изменения в решение Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края от 22.04.2009 № 169  «Об образовании административной комиссии при администрации города Рубцовска» (с изменениями);

- решение Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края  от 20.12.2010  № 514 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края «Об образовании административной комиссии при администрации города Рубцовска» от   22.04.2009 № 169 (с изменениями, внесенными решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.08.2009 № 220, от 23.06.2010 № 430, от 16.09.2010 № 463, от 21.10.2010 № 480);

- решение Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края  от 19.01.2012  № 738 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края «Об образовании административной комиссии при администрации города Рубцовска» от  22.04.2009 № 169 (с изменениями, внесенными решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.08.2009 № 220, от 23.06.2010 № 430, от 16.09.2010 № 463, от 21.10.2010 № 480,  от 20.12.2010 № 514);

- решение Рубцовского городского Совета  депутатов Алтайского края  от 21.06.2012  № 820 «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов  Алтайского края «Об образовании Административной комиссии при  Администрации города Рубцовска» от  22.04.2009 № 169 (с изменениями, внесенными решениями Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 20.08.2009 № 220, от 23.06.2010 № 430, от 16.09.2010 № 463, от 21.10.2010 № 480,  от 20.12.2010 № 514, от 19.01.2012 № 738).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по законодательству, вопросам законности и местного самоуправления (С.Б. Чупин).
Глава города

А.Д. Дьяконенко